МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ИЛЬИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 21

ПРИКАЗ
х. Ильинский

от 05.09. 2024 г                                                                             № 99/1

Об  утверждении графика

 консультаций по подготовке

 к государственной итоговой

аттестации  в 2024-2025  учебном году.

         С целью эффективной подготовки обучающихся к итоговой  аттестации

за курс основного общего образования

Приказываю:

1. Утвердить график консультаций по подготовке к итоговой аттестации

обучающихся 9 класса и ввести его в действие с 06.09.2024 года.

(Приложение 1);

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР Вербицкую Л.Н.

Директор:                                                   А.А.Гамов

   ОЗНАКОМЛЕН:

    Вербицкая Л.Н ____________

    Конькова С.С._____________

    Приступина Н.М.__________

    Макуха Н.В.______________

    Вербицкая Ю.В.___________

Приложение№1

График консультаций

по подготовке

к государственной итоговой аттестации

выпускников 9 класса

в 2024-2025 учебном году

День недели предмет Время

консультации

учитель

Понедельник Русский язык 15.00-15.40 Приступина Н.М.

Вторник Математика 14.10-14.50 Макуха Н.В.

Среда Обществознание 15.00-15.40 Конькова С.С.

Четверг География 15.00-15.40 Вербицкая Ю.В.